
Vážení rodiče,  

jménem celého týmu školy Vás srdečně zdravím a posílám vstupní informace k zahájení školního roku 

2024/2025. 

PONDĚLÍ 2. 9. 2024 

INFORMACE pro 2. až 9. ročník 

• Slavnostní zahájení školního roku proběhne v kmenové třídě žáka od 8:00 do max. 8:30 hodin. 

Děti potřebují s sebou pouze dobrou náladu ������ 
 

• Stravování: obědy jsou tento den pro všechny žáky odhlášené. Pokud chcete pro své dítě oběd, 
přihlaste ho přes strava.cz.  

       Obědy vydáváme od 11:00 do 12:00 hodin.  

• Školní družina: bude otevřena od 6:00 do 17:00 hodin.  

Z důvodu bezpečnosti sdělte do 30. 8. 2024 své třídní učitelce přes Bakaláře, zda máte/nemáte 

zájem o školní družinu dne 2. 9. 2024 nebo zda dítě může jít samo domů po skončení slavnostního 

zahájení.  

PRVŇÁČKY tříd 1.ABCD přivítáme v 9:00 hodin. 

• V 9:00 hodin přijďte s dětmi tříd 1.ABCD k hlavnímu vchodu budovy školy, kde na Vás budou čekat 

třídní učitelky. 

• Poté si Vás s dětmi paní učitelky třídní převedou do tříd, kde proběhne slavností program o délce 

cca 60 minut.   

• Po skončení programu můžete s dětmi odejít nebo děti ponechat ve školní družině. 

 

• Školní družina bude otevřena do 17:00 hodin.  

Přihlášku do školní družiny předají paní vychovatelky rodičům v rámci slavnostního programu 

včetně pokynů k vyplnění.  

Vyplněnou přihlášku předejte 3. 9. 2024 paní vychovatelce nebo třídní učitelce na třídní schůzce. 

 

• 1.AB sídlí v přízemí budovy školy, 1.CD v budově školní družiny. 

 

• Stravování: obědy jsou tento den odhlášené. V případě, že bude Vaše dítě ve družině, oběd dostane 

(musí být zaplacena záloha na stravné). 

 

• Co s sebou: aktovku, dobrou náladu ������, v případě zájmu o školní družinu pohodlné oblečení na 

převléknutí. 

______________________________________________________________________________ 

 

ÚTERÝ 3. 9. 2024 

 
PRVŇÁČKOVÉ mají od 3. 9. do 6. 9. 2024 mimořádný vzdělávací režim. 

• V úterý 3. 9. 2024 od 8:00 do 9:40 hodin bude probíhat seznamování se školou a spolužáky. Od 
11:00 hodin se děti s paní učitelkou přesunou na oběd do školní jídelny, kde si je převezmou paní 
vychovatelky do školní družiny. Je možné si dítě již v 9:40 vyzvednout u paní učitelky třídní a vzít si 
jej domů bez oběda. O tom se předem dohodněte s třídní učitelkou.  
 

• Od 17:00 hodin proběhnou třídní schůzky 1.ABCD v kmenových třídách, na kterých dostanete 

podrobné informace k organizaci vzdělávání. 



 

2. až 9. ročník 

• Ve 2. až 5. ročníku od 8:00 do 11:40 hodin proběhnou třídnické hodiny. 

• V 6. až 9. ročníku proběhnou třídnické hodiny od 8:00 do 12:35 hodin.  

 

• Školní družina je otevřena od tohoto dne od 6:00 do 17:00 hodin. 

Ranní družina probíhá pro přihlášené děti v budově školní družiny.  

 

• Stravování: pokud máte uhrazené stravné, je dítě od dnešního dne přihlášené, stravuje se v době 
od 11:00 do 13:00 hodiny podle rozpisu tříd – viz. níže. 

Časový rozpis stravování 
11:00 – 1. ročník  

11:20 – 2. a 3. ročník 

11:40 – 4. ročník 

12:00 – 5. ročník 

12:15 – 6. a 7. ročník 

12:35 – 8.  a 9. ročník 

____________________________________________________________________________ 
 
STŘEDA 4. 9. až PÁTEK 6. 9. 2024 
 

• Vyučujeme dle rozvrhu bez odpoledního vyučování. Rozvrh bude od 28. 8. 2024 zveřejněn na 

www.zsstankova.cz.  

V dnech od 2. 9. 2024 do 13. 9. 2024 je rozvrh ve zkušební verzi. Pokud by došlo ke změně, budeme 

Vás informovat. 

• Prvňáčci se učí od 8:00 do 10:45 hodin, poté je převádí třídní učitelky do školní jídelny, aby měli klid 

na oběd. Na obědě jsou již paní vychovatelky, které si děti převedou do školní družiny. V případě, že 

nemáte zájem o stravování ani o školní družinu, dohodněte se s třídní učitelkou na předávce dětí po 

vyučování.    

• Školní družina je dispozici již v jejím pravidelném režimu od 6:00 do 17:00 hodin. 

• Stravování bude připraveno pro žáky po skončení jejich dopoledního vyučování.  

__________________________________________________________________________________ 
 
Zájmové kroužky organizované v budově školy 

• Předběžnou nabídku jsme Vám zaslali přes informační systém Bakaláři a web školy v červnu 2024. 

• Na začátku září Vám poskytneme finální nabídku přes Bakaláře a školní web.  

• Elektronickou přihlášku dostanete přes Bakaláře během září. 

• Kroužky budou zahájeny v týdnu od 30.9. 2024. 
__________________________________________________________________________________ 
 
Polední přestávka 

• Má-li Vaše dítě zájem trávit polední přestávky (mezi dopoledním a odpoledním vyučováním) 
v budově školy, máme vyčleněnou učebnu s dohledem – MULTIOBOR v 1. patře (nová úzká učebna), 
stačí u hlavního vchodu zazvonit na tlačítko „Hlídací hodina“.  

__________________________________________________________________________________ 

 

Za tým školy přeje úspěšný start nového školního roku 

Gisela Kostelecká, ředitelka školy 


